別紙様式１

入    札    書

令和６年３月  日

長野県東京事務所長 様

入札人

住   所

商号又は名称

代表者氏名              印

（代理人氏名            印）

                    入札参加資格

                      登録番号

                                           電話番号

入札説明書、仕様書、契約書（案）を熟覧し、承諾の上で下記のとおり入札します。

記

１ 調達件名  長野県東京事務所電子複写機一式賃貸借

２ 入札金額  白黒複写料単価   金     円×154,000枚＝           円

カラー複写料単価  金     円× 21,000枚＝           円

合  計            円